

# INFORMACJA

## DOTYCZĄCA GŁOSOWANIA NA PIŚMIE, W DRODZE INDYWIDUALNEGO ZBIERANIA GŁOSÓW W SPRAWIE UCHWAŁ ZA ROK 2020 WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W ŻAGANIU

Na podstawie art. 36 §9 ustawy z dnia 16 września 1982 roku Prawo spółdzielcze w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 oraz Zarządzenia Zarządu nr 8/2021 i nr 9/2021 z dnia 21.05.2021 Zarząd Spółdzielni zarządził głosowanie na piśmie w drodze indywidualnego zbierania głosów i poddaje pod głosowanie niżej wymienione uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu:

1. Uchwała nr 1/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za 2020 r.
2. Uchwała nr 2/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r.
3. Uchwała nr 3/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni za 2020 r.
4. Uchwała nr 4/2021 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu za 2020 r.
5. Uchwała nr 5/2021 w sprawie określenia najwyższej sumy zobowiązań, jakie Spółdzielnia może zaciągać.
6. Uchwała nr 6/2021 w sprawie podziału nadwyżki bilansowej netto za 2020 r.
7. Uchwała nr 7/2021 w sprawie sprzedaży – zbycia nieruchomości przy ul. Długiej 2 w Żaganiu.

Uchwały oraz dokumenty związane z przedstawionymi uchwałami, będą dostępne do wglądu dla członków Spółdzielni od dnia 14.06.2021r. w wydzielonym pomieszczeniu biurowym w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu ulica Sosnowa 40.

Z uwagi na stan epidemii udostępnienie dokumentów odbywać się będzie z zachowaniem warunków bezpieczeństwa w reżimie sanitarnym (posiadanie indywidualnych środków ochrony ust i nosa, założenie jednorazowych rękawiczek lub dezynfekowanie rąk) po telefonicznym lub e-mailowym umówieniu się, co do terminu (numer tel. 68/4772144 lub 68/4772153, e-mail: [smzagan@wp.pl](mailto:smzagan@wp.pl)).

Dodatkowo uchwały publikuje się na stronie internetowej Spółdzielni [www.sm.zagan.pl](http://www.sm.zagan.pl)

Głosowanie członków Spółdzielni nad uchwałami odbywa się **w sposób jawny**, na piśmie **w dniu 29.06.2021r. w godz. 8<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>** za pośrednictwem imiennej karty do głosowania, według wzoru ustalonego przez Spółdzielnię, we wskazanym miejscu. Członek Spółdzielni może uczestniczyć w głosowaniu osobiście albo przez pełnomocnika. Pełnomocnik nie może zastępować więcej niż jednego członka Spółdzielni. Pełnomocnikiem nie może być pracownik Spółdzielni. Pełnomocnictwo do głosowania na piśmie w drodze indywidualnego zbierania głosów w sprawie uchwał Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu powinno mieć formę pisemną pod rygorem nieważności.

Udział w głosowaniu nastąpi za okazaniem dokumentu tożsamości.

**W związku z powyższym:**

**Głosowanie nad uchwałami odbywa się w dniu 29.06.2021r. w godz. 8<sup>00</sup>-18<sup>00</sup> w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu ulica Sosnowa 40.**

**Kartę do głosowania wydaje Komisja skrutacyjna.** Na karcie do głosowania należy oddać swój głos na każdą uchwałę oddzielnie, stawiając znak „X” w odpowiedniej jednej kratce dotyczącej danej uchwały i następnie podpisać się. Karta niepodpisana jest nieważna. Niniejszą kartę do głosowania należy wrzucić do urny znajdującej się w lokalu, w obecności Komisji skrutacyjnej.

Dla zachowania zasad bezpieczeństwa członek Spółdzielni biorący udział w głosowaniu powinien posiadać indywidualne środki ochrony ust i nosa, założyć jednorazowe rękawiczki lub dezynfekować ręce przy wejściu do lokalu, w miarę możliwości posiadać własny długopis, zachować odstęp podczas odbierania karty do głosowania.

Informacja o podjętych uchwałach będzie opublikowana na stronie internetowej Spółdzielni. Pełna treść uchwał zostanie zamieszczona na stronie internetowej Spółdzielni w części dostępnej dla członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Żaganiu po zalogowaniu do systemu.